連絡調整様式第６号（第９条関係）

林地開発行為着手届
第　　　　　　　　号
年　　月　　日

沖　縄　県　知　事　殿
事業者
住　所
　　氏　名

沖縄県林地開発行為実施要綱第７条の規定により連絡調整を了した開発行為を次のとおり着手したので届け出ます。

	連絡調整年月日及び番号
	年　　月　　日　　　　　　　第　　　　号

	開発行為に係る森林の所在場所

	開発行為の目的

	着手年月日
	年　　月　　日

[bookmark: OLE_LINK1]

連絡調整様式第７号（第９条関係）
林地開発行為施行状況報告書
　　 年 　　月　 　日
沖縄県知事  殿
報告者
住　所
氏　名

沖縄県林地開発行為実施要綱第７条の規定により連絡調整を了した林地開発行為について、　　　年　　月　　日現在の施行状況を次のとおり報告します。
	連絡調整年月日及び番号
	年　　月　　日　　　　　　第　　　号

	開発行為の目的

	開発行為に係る森林の所在場所

	施行状況

注　１　開発行為の施行状況を示す図面（土地利用計画図に施行前・中・後を表示）を添付すること。
２　工事工程表（予定工程を黒、施行状況を赤で記入）を添付すること。
３　施行状況写真を添付すること。

連絡調整様式第９号（第11条関係）
林地開発行為連絡調整変更申出書

年　　月　　日

沖　縄　県　知　事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者
住　所
　　氏　名

沖縄県林地開発行為実施要綱第７条の規定により、　　年　　月　　日付け第　　号で通知のあった林地開発行為について下記のとおり開発計画を変更したいので申し出ます。
記
	開発行為に係る森林の所在場所

	開発行為の目的

	森林等の面積
	変　更　前
	変　更　後
	差　　引

	事業区域

	しようとする森林

	かかる森林

	変　更　の　理　由

	変　更　の　内　容

	開発行為の
完了予定年月日

	備　　　　　　考

注　１　面積は、実測とし、ヘクタールを単位として小数第4位まで記載すること。
　２　備考欄には、開発行為を行うことについて行政庁の許認可その他の処分を必要とする場合には、その手続の状況を記載すること。

連絡調整様式第10号（第11条関係）

林地開発行為連絡調整変更届
年　　月　　日
　沖 縄 県 知 事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　沖縄県林地開発行為実施要綱第７条の規定により、　　年　　月　　日付け第　　号で回答のあった林地開発行為について次のとおり変更したいので届け出ます。
	連絡調整年月日
及び番号
	年　　月　　日　　　　　第　　　　　号

	開発行為の目的

	変更後の開発行為に
係る森林の所在場所
	変更後
変更前

	変更後の開発行為に
係る森林の土地の面積
	変更後
変更前

	変更の内容

	変更の理由

	完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日

　注　１ 計画の変更により開発行為に係る区域が拡大（又は縮小）する場合には当該所　　　　在場所、面積を記載し、位置図及び区域図等関係図を添付すること。
　２ 当該変更に係る計画書及び図面並びにその他の必要な書類を添付すること。

連絡調整様式第11号（第12条関係）

林地開発行為完了届

年　　月　　日
沖　縄　県　知　事　殿

事業者
住　所
　　氏　名

沖縄県林地開発行為実施要綱第７条の規定により連絡調整を了した開発行為について、次のとおり完了したので届け出ます。

	連絡調整年月日及び番号
	年　　月　　日　　　　　　　第　　　　号

	開発行為に係る森林の所在場所

	開発行為の目的

	完了年月日
	年　　月　　日

注１　変更申出がある場合は、その連絡調整年月日及び番号も記載すること。
注２　林地開発計画書の数量について対照表を作成し、これに係る出来高図面及び工事記録写真（施行前・中・後）を添付すること。

[bookmark: _GoBack]